
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR GRADONAČELNIKA

POLN-8

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD PREGRADA

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.481 336 121 77 132 584 455 242 280 289 393 468

888 152 53 55 81 342 185 135 100 140 179 220

888 152 53 55 81 342 185 135 100 140 179 220

865 148 52 53 81 334 179 133 99 138 178 215

23 4 1 2 8 6 2 1 2 1 5

kandidati broj glasova

1. MARIJAN HOHNJEC 136 32 12 14 18 37 27 46 25 29 47 32

2. mr.sc.VILMICA KAPAC 318 30 32 19 47 132 73 55 32 58 65 64

3. IVAN POGAČIĆ 69 5 1 1 32 4 1 14 1 6 6

4. MARKO VEŠLIGAJ, dipl.oec. 342 81 7 19 16 133 75 31 28 50 60 113

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1
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bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

013

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

551

326

326

323

3

kandidati broj glasova

1. MARIJAN HOHNJEC 51

2. mr.sc.VILMICA KAPAC 63

3. IVAN POGAČIĆ 4

4. MARKO VEŠLIGAJ, dipl.oec. 205

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 2
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GRAD PREGRADA
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

5.409

2.856

2.856

2.798

58

kandidati broj glasova

1. MARIJAN HOHNJEC 506

2. mr.sc.VILMICA KAPAC 988

3. IVAN POGAČIĆ 144

4. MARKO VEŠLIGAJ, dipl.oec. 1.160

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.
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